

SIGNS goes north

TIMES

Efter nästan två års arbete är de sju partnerna i "Signs"-projektet från Sverige, Nederländerna, Danmark, Island, Storbritannien och Rumänien stolta över att presentera de innovativa läromedel som utvecklats för att hjälpa nyanlända att lära sig språk, kultur och livsstil i staden de nyligen flyttat till. Projektets resultat består av:



"Signs"-böckerna

Genom att använda berättelser och bilder presenteras var och en av de fem städerna i böckerna på ett attraktivt och innovativt sätt. Varje bok innehåller fotografier av staden och dess skyltar, grundläggande ord och fraser för kommunikation samt fakta om kultur och samhälle. Materialet är en vidareutveckling av "Signs"-metodiken och uppdelat i fem olika avsnitt: Sociala relationer, Hitta vägen, Dagliga behov, Platser att se och uppleva samt Fritid och upplevelser.

Titta i boken och du kommer att kunna lära dig om livet i staden, från dagliga behov som att handla och söka vård och utbildning till kultur, konst, högtider och ortens specifika atmosfär. Samtidigt kommer du att lära dig nya ord och fraser.





"Signs"-filmerna

Fyra kortfilmer presenterar invandrare som redan har upplevt integrationsprocesser i Sverige, Nederländerna, Danmark eller Island. Genom intervjuer berättar de sina historier om de utmaningar de mött och de lösningar de hittat. I olika miljöer – arbete, familj och samhälle – berättar de hur de ser på sina nya liv. I några av filmerna finns också infödda som berättar om sina städer i interaktion med de nyanlända. Samtliga filmer finns på projektets hemsida.

"Signs" hemsida

På projektets hemsida www.signsinthecity.net kan du hitta information om projektets målsättningar, projektpartnererna och även lära dig mer om de fem städerna och deras språk – svenska, holländska, isländska och danska. Genom att använda skyltar och symboler i städerna presenteras olika ämnen: hur man hittar dit man ska, hur man hälsar och umgås med varandra, speciella platser i staden, var du hittar skolan för dig eller dina barn. Du hittar också viktig information om vård, arbete, boende, kulturella aktiviteter etc.



Projektpartner:

HÄLSINGLANDS UTBILDNING FÖRBUND, Sverige
(koordinator)

Inthecity Projektutveckling (Nederländerna)

JFdeK Ltd (Storbritannien)

Pressure Line (Nederländerna)

Landsbyggðin lífi (Island)

Fundatia Centrul Educational spektrum (Rumänien)

Videnscenter för integration (Danmark)



För mer information om projektet,
vänligen kontakta:

Hälsinglands utbildningsförbund
www.hufb.se

Projektet finansieras genom
Erasmus +-programmet för
perioden 2017-2019.

